
Přehled prací Cyklostezka A6, Karlovy Vary

c e n a  b e z  DPH DPH c e n a  s DPH

SoD 3 5 7 9  6 8 0 ,0 0  Kč 7 5 1  7 3 2 ,8 0  Kč 4  3 3 1  4 1 2 ,8 0  Kč

V íc e p rá c e  V O 7  2 4 8 ,0 0  Kč 1 5 2 2 ,0 0  Kč 8  7 7 0 ,0 0  Kč

V íc e p rá c e 1 2 5  5 2 2 ,0 0  Kč 2 6  3 6 0 ,0 0  Kč 1 5 1  8 8 2 ,0 0  Kč

M é n ě p rá c e 6 5  0 1 9 ,0 0  Kč 13 6 5 4 ,0 0  Kč 7 8  6 7 3 ,0 0  Kč

c e lk e m 3 647 431,00 KČ 765 960,80 Kč 4 413 391,80 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR IPRÚKV0

Požadavek zhotovitele na změnu č.l 
Projekt: „ Karlovy Vary, Cyklotrasa A6"

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 21
36120 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku:

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

„Karlovy Vary, Cyklotrasa A6" -  konstrukční vrstvy

Popis změny, technického řešení:_____________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

1. Tloušťka podkladní vrstvy komunikace z recyklátu byla navržena 5 cm
2. Projekt neřešil
3. Projekt neřešil

Nové řešení:
1. Nově tloušťka recyklátu 8 cm
2. ŠD tl. 100 mm bude použito na překlopení příčného spádu v místě od Chebského mostu k loděnici.
3. Na zásyp kabelových rýh v komunikaci bude použit HDK 32/63

Zdůvodnění změny:

1. Došlo k navýšení tloušťky recyklátů z důvodu dorovnání nivelity vozovky.
2. Z důvodu nemožnosti odkopání zeminy podél stromů musí být druhá strana navýšena tak, aby byly dodrženy 

příčné spády na vozovce.
3. Z důvodu nevhodného zásypového materiálu bude provedena vrstva 30 cm HDK 32/63 v místě rýh z důvodu 

únosnosti pláně.

Změna ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.( o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Tato změna nemá vliv na termín dokončení



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operaini program

MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR IPRUKV0

Požadavek zhotovitele na změnu č. 1

Projekt: „Karlovy Vary, Cyklotrasa A6" 
Přílohy: Ocenění ke změně č. 1

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):
a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním 
projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Vyjádření objednatele:
Oproti projektové dokumentaci bylo nutné doplnit tloušťku podkladních vrstev v takovém rozsahu, aby byla vyrovnána 
stávající podkladní vrstva a mohlo dojít k provedení příčného sklonu a tím zajištění odtoku vody z komunikace. Současně 
bylo nutné nahradit nevyhovující zásypový materiál pro zachování únosnosti komunikace.
Projektant tyto položky do Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nezahrnul v dostatečném 
množství.
Objednatel coby zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí zadal zpracování zadávací dokumentace u odborného 
dodavatele a nemohl předvídat, že ve zpracované dokumentaci budou takovéto nedostatky.
V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších přepisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:



N
abídkový rozpočet

Zakázka
Č

íslo zakázky
Zakázka

Vícepráce Cyklotrasa A6
K

lasifikace
Fáze

Z
a

lo
ž

e
n

á
 n

a
b

íd
ka

K
om

entář

V
erze

Popis
I N

a
b

íd
k

a

K
om

entář

Firm
y

T
y

p
 F

irm
y

1 N
á

z
e

v

U
živateléV

ý
z

n
a

m
 (fu

n
k

c
e

)
J

m
é

n
o

Zpracovatel
A

n
o

n
y

m
n

í p
řístu

p
 (p

o
u

z
e

 p
ro

 lo
k

á
ln

í in
sta

la
ce

)

i
i



Zakázka:
Vícepráce Cyklotrasa A6

Popis
C

ena
H

m
otnost

D
PH

C
ena s DPH

SO
: SO

: C
yklotrasa

125 522
654,9

26 360
151 882

005: 005: K
om

unikace
125 522

654,9
26 360

151 882

C
elkem

 (bez DPH)
125 522

D
PH

26 360
DPH 21 %

 ze základny: 125 522
26 360

C
elkem

 (včetně DPH) 
151 882 

CZK

www.euroCALC.c
27.04.2020



P
o

t. 
Typ 

K
ó

d
A

tte
r

, k
ó

d
P

o
p

i
s

SO
: SO

: C
yklotrasa 

005: 005: K
om

unikace
3. 

B 
564911411 

Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 m
m

4. 
SP 

564921413 
Podklad z asfaltového recyklátu tl 80 m

m
5 

j SP 
564831111 

~ 
i 

Podklad ze¥ěrkodr1ě ŠD tl 100m
m

6. 
SP 

Í564751111 
Podklad z kam

eniva hrubého drceného vel. 32-63 m
m

 tl 150 m
m

(
www.euroCALC.cz

M
J 

Vým
ěra bez ztr. 

Ztratné 
Vým

ěra
C

ena125 522

m
2 | 

-3250,0
m

2 
3 250,0

m
2 

390,0
rr»2_

 
65JD_

125 522
-3 250,0 

I 
34,26 T

 
-111 345)

3250,0 
T

______
60,61 I 

' 
196 986,

390,0 
! 

" 
79,80 i 

31 1211
65,0 

I 
134,77 ! 

8760 |

(
27.04.2020



MINISTERSTVO
pro  m ís t n í
ROZVOJ ČR IPRUKV0EVROPSKÁ UNIE

■  Evropský fond pro regionální rozvo 
Integrovaný regionální operační pn

Požadavek zhotovitele na změnu 1.2
Projekt: „Karlovy Vary, Cyklotrasa A6"

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 21 
361 20 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku:

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:_____________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
V PD nebylo počítáno s provedením Sklobit izolace (ochranná manžeta na styku stožár x zemina) stožáru VO 

Nové řešení:
Bude provedena izolace Sklobit

Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku správce VO ( Dopravní podnik města Karlovy Vary ) a v souladu s požadavky na realizaci 
specifikovanými v Generelu veřejného osvětlení bude provedena izolace spodní patky sloupů VO.
Změna ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Tato změna nemá vliv na termín dokončení

„Karlovy Vary, Cyklotrasa A 6" -  manžety na sloupy VO

Přílohy: Ocenění ke změně č. 2 
Datum:
Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

 

a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním 
projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky
Datum:

objednatele: vVyjádření objednatelé:
Oproti projektové dokumentaci bylo nutné doplnit ochranné manžety na sloupech veřejného osvětlení.
Projektant tyto položky do Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nezahrnul. Objednatel coby 
zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí zadal zpracování zadávací dokumentace u odborného dodavatele a 
nemohl předvídat, že ve zpracované dokumentaci budou takovéto nedostatky.
V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších přepisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.
Datum:



N
abídkový rozpočet

Z
akázka

Č
islo zakázky

Zakázka
K

lasifikace

20C
M

C
yklo

trasa A
6 “V

ivep
ráce V

O

Fáze
K

om
entář

Založená nabídka

V
erze

Popis
K

om
entář

Nabídka
Provedeni izolace prco zem

ni vlhkosti oasy p?ityv m
im

 sv.s;e MA P

F
irm

y
Tyo F

rry
D

ruid severočeská staveoni společnost, spo 
s r o.

U
živa

telé
Význam

 {funkce)
Zpracovatel

Jm
éno

Josef Štayi



Zs<dz ka
C

yklotrasa Aó - Vkvepruco VO
P

O
0

H
C

onp 
H

m
otnost 

O
PH

 
C

trrw
 & P

^H

SO
 01: S

tavební objekt 01
7 24fl

0,1
1 122

a 770
•• tlore/W

B
rto

1000
o.t

4 6211
711: li oliícc pi )h vodí » vitém

u
12W

ú 0
«

4
J 942

Celkem
 (bez DPH|

7 248
DPH

1 522
D

PH .'1 
r it /iM

á
lln

y 
. J4I

i S22

Celkem
 (včetně D

PH
)

8 770 
CZK

/rtW
Iř 

LT **"JJ C
 Z2

C3Lr2B20

(
<



I
6 S

a

g

L
f ,

i

,Kjg

s  5

lip
I© ■ t
• I 1

■ •3 H e

11 ■ 
| |
k

*
'?  i
la  ŠT

n
P

a

á

8

3
ř

|

M





MINISTERSTVO 
PRO MlSTNl 
ROZVOJ ČR IPRUKV0EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
f i lH l ř m ř !  lnto9rovařTý r®9®ná|m o poradní program

Požadavek zhotovitele na změnu č.3
Projekt: „Karlovy Vary, Cyklotrasa A6"

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 21 
36120 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku:

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

„Karlovy Vary, Cyklotrasa A6" - méněpráce

Popis změny, technického řešení:__________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

1. Dlažba z lomového kamene na sucho
2. Kostka dlažební drobná, žula 10/10 cm 

Nové řešení:
1. Nebude provedena
2. Nebude provedena 

Zdůvodnění změny:
1. Dlažba z lomového kamene nebude provedena, protože nebylo nutné provést zpevnění svahů v určité části 

cyklostezky
2. Ve sjezdu do loděnice nebudou použity dlažební kostky, ale sjezd bude zpevněn ve větším rozsahu a bude 

proveden v asfaltu
Změna ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na termín dokončení.

Přílohy: Ocenění ke změně č. 3 
Datum:
Podpis: 

Vyjádření generálního projektanta (autorský doz
a) navržená změna je v souladu s původní koncep
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou 
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním 
projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky
Datum:
Podpis:

Vyjádření 
Objednatel odpočítává práce, které nebylo nutné s ohledem na stávající stav provést.
V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších přepisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.
Datum:
Podpis:



Popis
Cena

H
m

otnost
D

PH
C

ena s DPH

Zakázka:
C

yklotrasa A
6 m

énépráce

D_001: C
yklotrasa

D
_003: V

odorovné konstrukce
D

_004: Kom
unikace

-65 019
-47435
-17 584

-13 654
-9

 961
-3

 693

- 78 673
-57 396
-21 276

C
elkem

 (bez D
PH

)
-65 019

D
PH

-13 654
DPH 21 %

 ze základny: -65 019
-13 654

C
elkem

 (včetně D
PH

) 
- 78 673 

C
ZK

v.euroCALC.cz
(

<
8.7.2020



Poř. 
Typ

K
ód 

Alter. kód
Popis

M
J

Vým
ěra bez ztr. 

Ztratné
Vým

ěra
Jedn. cena

C
ena

D
_001: C

yktotrasa
D_003: Vodorovné konstrukce

- 65 019
- 47 435

r 
2 r[ 

b

i________
L___

465511121
D

lažba z lom
ového kam

ene na sucho bez výplně spár plocha nad 20 m
2 tl 

200 m
m

! m
2

-125,0
I 

I 
I

-125,0 
'

379,48
-47 435 j

D
_004: K

om
unikace

- 17 584
r 

1. I 
B

1451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu 
prostého tl do 100 m

m
i m

2
-12,0

-12,0
131,08 ~

-1 573'

[_____
h

J B
58380110

Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10/10 cm
 tm

avé šedá
, 

t
- 3,36 I

-3,36
3 398.31

~11 418 i
r^

T
rt 

b
,591241111 

1
Kladeni dlažby z kostek drobných z kam

ene na M
C tl 50 m

m
m

2
i 

-12-0 
_____j_

-12,0 
,

382,71
- 4 593 i

www.euroCALC.cz
<

<
29.6.2020


